
【【2023年唐通路年唐通路 -二环线立交工程检测】招标公告二环线立交工程检测】招标公告

1.招标条件招标条件

本招标项目2023年唐通路-二环线立交工程检测已由 唐山市行政审批局以唐审投资审字【2023】73号（项目代码：2303-
130200-89-05-416082）批准建设，项目业主为唐山市城建外环管理中心，建设资金来自财政资金，出资比例为100%，
招标人为唐山市城建外环管理中心。项目已具备招标条件，现对该项目的监理进行公开招标。

2.项目概况与招标范围项目概况与招标范围

2.1项目概况：现对该项目的检测进行公开招标。 1 项目名称：2023年唐通路-二环线立交工程检测 2建设规模及建设内
容：工程东西向（唐通路）长2070m，南北向（二环线）长1297m，新建唐通路主线跨线桥1座，新建WS、WN、WE、
SW、NW、EW等6条立交匝道，新建唐通路南北两侧地面辅道，改拓建二环线东西两侧地面辅道。主要建设内容包括：道
路工程（主线立交+地面辅道），桥梁工程，排水工程，电气工程，绿化工程，交通工程和管线切改工程等。 3 服务期
限：自检测合同签订之日起至本工程竣工验收完成之日止。 4质量标准：合格 5最高限价：243.7万元。
2.2招标范围：2023年唐通路-二环线立交工程检测工作的全部内容，检测项目包含但不限于：见证取样检测：水泥物理性
能检验，钢筋（含焊接与机械连接）力学性能检验，砂、石常规检验，混凝土、砂浆强度检验，简易土工试验，混凝土掺
加剂检验，沥青、沥青混合料检验；建筑工程材料使用功能检测：防水材料检测，给排水管材检测，电线电缆检测；主体
结构工程检测：混凝土、砂浆、砌体强度现场检测，钢筋保护层厚度检测，混凝土预制构件结构性能检测；地基基础工程
检测：地基及复合地基承载力静载试验，桩的承载力检测，桩身完整性检测。。

3.投标人资格要求投标人资格要求

3.1 本次招标对投标人的资格要求如下:
3.1.1资质要求:1投标人要求具有国内注册独立法人资格，具备省级建设主管部门核发的《建设工程质量检测机构资质证
书》（检测范围须包含见证取样检测、建筑工程（使用功能）见证取样检测、主体结构工程检测、地基基础工程检测）和
省级质量技术监督局颁发的《检验检测机构资质认定证书》。 2落实政府采购政策需满足的资格要求：该项目【是】专门
面向中小企业采购，其中预留给小微企业的比例为100%。落实扶持中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位采购政策。
【本项目所属行业为其他未列明行业】 3本工程不接受任何形式的联合体投标。 4与招标人存在利害关系可能影响招标公
正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参
加本项目投标。 5参加投标时必须为未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)失信被执行人、重大税收违法案件
当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单，且未被列入中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信
行为记录名单的供应商。 6投标人未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn）中列入
严重违法失信企业名单。 
3.1.2其他要求:特别提醒： 一、投标人需完成市场主体注册,未经资格确认（注册登记的）的投标人，应按照河北省公共资
源交易信息网平台（http://www.hebpr.cn）唐山市网站首页“通知公告”中“关于市场主体登记注册的通知”要求完成注册登记
（需在投标截止时间之前完成市场主体注册登记，如未成功完成市场主体注册，后果由投标人自行承担）。 二、招标文件
等资料发布后，即视为已送达所有潜在投标人，潜在投标人从招标通电子招投标交易平台下载招标文件并登陆“招标通投标
管家”，点击“招标信息”选择招标公告，点击“加入我的项目”，在“我的项目”中点击“我参与的项目”，选定本项目，点击“进
入项目”，点击“下载”下载招标文件，项目状态为已参与后，方能提交电子投标文件。投标人在招标文件规定下载时间下载
电子招标文件，并及时查看有无澄清和修改。未在“招标通投标管家”下载电子招标文件及相关资料，或未获取到完整资
料，导致无法制作电子投标文件或无法上传电子投标文件或投标被否决的，自行承担责任。 三、本项目采用网上全流程电
子化招标。 已在河北省公共资源交易服务平台市场主体库通过资格确认（注册登记）并办理其中任意一家 CA 证书（包括
河北 CA、北京 CA、山西吉大 CA、联通 CA、CQCCA、CFCA）的投标人可直接登录招标通下载文件。办理河北省CA证
书互认平台任一家CA（含CA认证服务热线）河北CA：4007073355、山西CA：4006530200、北京CA：4009943319、
联通CA：031185691619、CQCCA：4008199995、CFCA：4008809888。 四、1.本项目投标文件技术标部分采用暗标
方式编制及评审，即投标人在编制投标文件技术标部分时屏蔽投标人名称等信息，评标委员会依照招标文件的规定对投标
文件技术标部分进行评审。 2.本项目采用远程异地分散评标形式开展评审活动：执行《唐山市政务服务管理办公室关于推
行工程建设项目远程异地分散评标的通知》，由招标人代表选择本区域外其他交易中心就近评标（具体由唐山市公共资源
交易中心统一安排），随机抽取的4位评标专家评标地点为唐山市公共资源交易中心评标室。 
。



3.2 本次招标不接受联合体投标。

4.招标文件的获取招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标者，请于2023-10-10 09:00至2023-10-16 17:00（北京时间，下同），登录招标通电子招投标交易平
台自行下载招标文件等相关资料，并及时查看有无澄清和修改。潜在投标人如未在招标通电子招投标交易平台注册并获取
到完整资料，导致无效的，自行承担责任。 下载电子招标文件。

4.2 招标文件每套售价0 元，售后不退。技术资料押金0元，在退还技术资料时退还（不计利息）。

5. 投标文件的递交投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间为2023-10-31 14:30:00，投标人应在截止时间前通过投标人应在截止时间前通过互联网使用
CA 数字证书登录“招标通电子招投标交易平台”，将加密的投标文件上传。 逾期上传的或者未上传到指定地点的投标文
件，招标人不予受理。递交电子投标文件。

5.2 逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

6. 发布公告的媒介发布公告的媒介

本次招标公告同时在河北省招标投标公共服务平台、中国河北政府采购网、河北省公共资源交易平台、招标通电子招投标
交易平台上发布。因轻信其他组织、个人或媒体提供的信息而造成损失的，招标人、招标代理机构概不负责。 上发布。

7.联系方式联系方式

招标人：
唐山市城建外环管理中心

招标代理机
构：

河北首善工程项目管理有限公司

地址： 唐山市高新区新城子北唐山市城建外环管理中心地址： 唐山市路北区雅园商务中心
邮编： / 邮编： /
联系人： 周杰 联系人： 张巧玲
电话： 0315-6830605 电话： 0315-2218441 18932525259
传真： / 传真： /
电子邮件： / 电子邮件： /
网址： / 网址： /
开户银行： / 开户银行： /
账号： / 账号： /


	【2023年唐通路-二环线立交工程检测】招标公告

